[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2024 года №333 - п

с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 15.11.2023 №309-п «Об утверждении  Перечня многоквартирных домов и видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения»
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 6, пункта 5 статьи 22 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» и  постановления Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2053 годы»
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 15.11.2023 №309-п «Об утверждении  Перечня многоквартирных домов и видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения» следующие изменения:
1.Изложить в новой редакции:
1.1  Перечень многоквартирных домов, подлежащих  капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения (Приложение № 1).

1.2 Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения (Приложение № 2).
 5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru;
 6. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского  муниципального района

Свердловской  области                                                                       Д.В. Лыжин

	Приложение № 1
к Порядку утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от